objeto-fim, observando-se os elementos que constam a seguir:

PROTOCOLO N9

VALOREMENDA N9 VEREADOR

Rs 15.000,0010 Áeurlrs LUrz PAULELLA

OBJETO DA EMENDA DEST¡NAçÃO Or RECURSOS FTNANCEIROS À ENTIDADE LAR

JOANA D, ARC DE TABAPUÃ.
. OBJETO DE GASTO: CUSTEIO.

VALOR DA EMENDA: RS 15.000,00 (quinze mil reais)

OBJETIVO . JUSTIFICATIVA:

O Lar Joana D'Arc é uma instituição civil, sem fins lucrativos que atende em regime de longa

permanência, idosos acima de 60 anos, de ambos os sexos, promovendo o bem-estar dos

mesmos, garantindo seus direitos, sem preconceito de origem, raça, cor, sexo, religião e